
Asignado Vigente

600,440.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%260 375,017.50 0.00 225,423.49 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PUENTE EN QUEBRADA RANCHO PERICON  LA 

CASCADA PRIMERA ETAPA

0.0020,000.00 0.00 0.0011 06 008 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%CUENTA POR PAGAR/ 

LEGALIZACION DE PROYECTO 

ELECTRIFICACION EN LA 

COMUNIDAD CERRO DEL HIGO S

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%256 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION  SANTA CRUZ  CERRO LOS HIGOS

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%ELECTRIFICACION EL ROBLE / 

CUENTA POR PAGAR

527,000.00 0.00 527,000.00 0.00 0.00 0.00
527,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%255 527,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION EL ROBLE

0.000.00 0.00 0.0011 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE PARA COVENIO 

MAPANCE CONSTRUCCION DE 

FOGONES MEJORADOS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%250 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA CONSTRUCCION DE FOGONES MEJORADOS 

COVENIO MAPANCE/MUNICIPALIDAD

0.000.00 0.00 0.0011 03 006 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

EN SISTEMA ELECTRICO / 

PANELES.

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%249 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS PARA SISTEMA ELECTRICO / PANELES

0.000.00 0.00 0.0014 01 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 99.73%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRAMO DEL MORRO HASTA 

NUEVA BETANIA

300,000.00 0.00 300,000.00 299,200.00 299,200.00 0.00

300,000.00 299,200.00 299,200.00 0.00 0.00 99.73%238 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE DESDE  EL MORRO  HACIA ,NUEVA 

BETANIA.

0.00821,116.31 0.00 0.0013 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

DEL KINDER CONSUELO  

PINDEDA DE ORDO?EZ 

0.00 0.00 821,116.31 0.00 0.00 0.00

821,116.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%236 0.00 0.00 821,116.31 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE DONDE YESSENIA MOLINA HASTA KINDER 

CONSUELO PINEDA DE ORDO?EZ

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%RESTAURACION DE EDIFICIO 

ALCALDIA MUNICIPAL

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%229 ######## 0.00 0.00 0.00 0.00RESTAURACION DE EDIFICIO OFICINAS MUNICIPALES

0.0025,386.17 0.00 0.0011 06 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%CUENTA POR PAGAR/ 

LEGALIZACION DE PROYECTO 

ELECTRIFICACION EN LA 

COMUNIDAD DE CARRIZALITO .

0.00 0.00 25,386.17 0.00 0.00 0.00
25,386.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%216 0.00 0.00 25,386.17 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION  ALDEA CARRIZALITO

0.000.00 0.00 0.0014 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 49.73%MANTENIMIENTO DE CALLES 

BARRIOS CASCO URBANO

200,000.00 0.00 200,000.00 99,450.00 99,450.00 0.00

200,000.00 99,450.00 99,450.00 0.00 0.00 49.73%195 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLES  DE BARRIOS SAN SEBASTIAN, LEMPIRA.

0.00154,000.00 0.00 0.0014 01 010 010 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y BALASTADO 

DE CALLE AGUA FRIA , 

ZANATE,LOS NARANJOS  Y 

MONCAGUA.

121,164.82 0.00 275,164.82 0.00 0.00 0.00

275,164.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%163 121,164.82 0.00 154,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO  DE CALLE  LA CHORRERA , IZOTAL y MONCAGUA.

0.000.00 0.00 0.0011 05 002 001 000 23400 11-001-01 20 4 89.95%COMPRA DE ALCANTARILLAS 

PARA  PUNTOS CRITICOS A EL 

MUNICIPIO

100,000.00 0.00 100,000.00 89,950.00 89,950.00 0.00
100,000.00 89,950.00 89,950.00 0.00 0.00 89.95%129 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de alcantarillas para el municipio.

40,756.000.00 0.00 0.0011 03 002 001 000 36930 11-001-01 20 5 33.25%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA ALTA

200,000.00 0.00 200,000.00 66,493.00 66,493.00 0.00
200,000.00 66,493.00 66,493.00 0.00 40,756.00 33.25%016 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA ALTA

0.000.00 0.00 0.0011 03 004 001 000 36930 11-001-01 20 5 4.06%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA BAJA.

150,000.00 0.00 150,000.00 6,095.00 6,095.00 0.00
150,000.00 6,095.00 6,095.00 0.00 0.00 4.06%015 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA BAJA

0.000.00 0.00 0.0011 03 003 001 000 36930 11-001-01 20 5 12.77%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA MEDIA

150,000.00 0.00 150,000.00 19,155.00 19,155.00 0.00
150,000.00 19,155.00 19,155.00 0.00 0.00 12.77%014 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA MEDIA

0.000.00 0.00 0.0013 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%AMPLIACION  DE CAMPO DE 

FUTBOL SANTA CRUZ

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%012 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CANCHA EN LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ
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900,000.00 899,798.00 899,798.00 0.00 0.00 99.98%307 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRICACION EN PRIMERA ETAPA EN LA COMUNIDAD DE  RANCHO 

CARRIZAL

0.0080,000.00 0.00 0.0011 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%ELECTRICACION EN PRIMERA 

ETAPA EN LA COMUNIDAD DEL 

SUPTE  

850,000.00 0.00 930,000.00 0.00 0.00 0.00

930,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%306 850,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00ELECTRICACION EN PRIMERA ETAPA EN LA COMUNIDAD DEL SUPTE

0.000.00 0.00 0.0011 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION Y 

MEJORAMIENTO DE PROYECTO 

DE AGUA POTABLE RANCHO 

PERICON

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%305 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE PROYECTO DE AGUA POTABLE 

RANCHO PERICON

0.000.00 0.00 0.0011 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAR PLAZA DE LA 

JUVENTUD A CANCHA 

SINTETICA

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00
450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%304 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAR PLAZA DE LA JUVENTUD A CANCHA SINTETICA

0.000.00 0.00 0.0015 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CUARTA ETAPA PARA 

CONSTRUCCION DE PUENTE EN 

MOCAL

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00
900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%303 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUARTA ETAPA PARA CONSTRUCCION DE PUENTE EN MOCAL

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN CASERIO EL CARRETO

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%302 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN CASERIO EL CARRETO

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN CASERIO LOS NARANJOS 

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%301 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN CASERIO LOS NARANJOS

0.000.00 0.00 0.0013 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%ANEXO DE ENERGIA ELECTRICA 

EN CASERIO CA?A PERDIDA.

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%300 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ANEXO DE ENERGIA ELECTRICA EN CASERIO CA?A PERDIDA.

0.00100,000.00 0.00 0.0013 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 6.16%MEJORAMIENTO DE CASAS DE 

ORACION EN EL MUNICIPIO

62,329.63 0.00 162,329.63 10,000.00 10,000.00 0.00
162,329.63 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 6.16%299 62,329.63 0.00 100,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CASAS DE ORACION EN EL MUNICIPIO

0.00188,354.10 0.00 0.0011 01 009 001 000 23400 11-011-07 20 7 0.00%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

JUAN ANTONIO MEJIA DE LA 

COMUNIDAD DE SAN ISIDRO.

0.00 0.00 188,354.10 0.00 0.00 0.00

188,354.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%297 0.00 0.00 188,354.10 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA JUAN ANTONIO MEJIA    DE LA 

COMUNIDAD DE SAN ISIDRO.

0.00513,905.58 0.00 0.0011 01 008 001 000 23400 11-011-07 20 7 0.00%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

JOSE CECILIO DEL VALLE DE LA 

COMUNIDAD DE SUPTE

0.00 0.00 513,905.58 0.00 0.00 0.00

513,905.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%296 0.00 0.00 513,905.58 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA JOSE CECILIO DEL VALLE   DE LA 

COMUNIDAD DE SUPTE

0.00264,953.43 0.00 0.0011 01 007 001 000 23400 11-011-07 20 7 0.00%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

PETRONILA BARRIOS DE LA 

COMUNIDAD DE AGUA FRIA

0.00 0.00 264,953.43 0.00 0.00 0.00

264,953.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%295 0.00 0.00 264,953.43 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA PETRONILA BARRIOS  DE LA 

COMUNIDAD DE AGUA FRIA

0.00333,885.39 0.00 0.0011 01 006 001 000 23400 11-011-07 20 7 0.00%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

JUAN B JUZMAN DE LA 

COMUNIDAD DEL PITO

0.00 0.00 333,885.39 0.00 0.00 0.00

333,885.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%294 0.00 0.00 333,885.39 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA JUAN B JUZMAN DE LA COMUNIDAD 

DEL PITO

0.0046,000.00 0.00 0.0014 01 011 001 000 23400 11-001-01 20 3 98.91%CUENTA POR PAGAR/ 

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA EN 

ACCESO A COMUNIDAD DEL 

PITO.

0.00 0.00 46,000.00 45,500.00 45,500.00 0.00
46,000.00 45,500.00 45,500.00 0.00 0.00 98.91%283 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00AMPLIACION DE CARRETERERA A LA COMUNIDAD DEL PITO

0.00247,502.76 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE KIOSKO EN 

PARQUE CENTRAL

300,000.00 0.00 547,502.76 0.00 0.00 0.00
547,502.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%282 300,000.00 0.00 247,502.76 0.00 0.00CONSTRUCCION DE KIOSKO EN PARQUE CENTRAL

0.0050,000.00 0.00 0.0014 01 009 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRAMO SAN SEBASTIAN CENTRO 

CONRRORO, CUTAL , SUYATAL Y 

IZOTAL.

150,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%269 150,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE TRAMO SAN SEBASTIAN CENTRO 

CONRRORO, CUTAL,SUYATAL  Y IZOTAL

0.000.00 0.00 0.0014 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRAMO SANTA CRUZ, 

ESTANZUELA , MATAZANO Y 

SUPTE.

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%268 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE  TRAMO  SANTA CRUZ, ESTANZUELA , 

MATAZANO Y SUPTE

0.000.00 0.00 0.0014 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 99.96%MANTENIMIENTO DE CALLE 

AGUA FRIA A HACIENDA 

SUSUITE LIMITE SAN ANDRES

250,000.00 0.00 250,000.00 249,900.00 249,900.00 0.00

250,000.00 249,900.00 249,900.00 0.00 0.00 99.96%266 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE AGUA FRIA A HACIENDA SUSUITE LIMITE 

SAN ANDRES

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE SAN 

SEBASTIAN CASCO URBANO AL 

MOJON

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%265 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE SAN SEBASTIAN  CASCO URBANO AL 

MOJON

0.00194,926.25 0.00 0.0014 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 32.95%MANTENIMIENTO Y BASTREO DE 

CALLE SAN SEBASTIAN  SAN 

ISIDRO DESVIO A POTRERILLOS 

Y YOLOHUACA

400,000.00 0.00 594,926.25 196,000.00 196,000.00 0.00

594,926.25 196,000.00 196,000.00 0.00 0.00 32.95%264 400,000.00 0.00 194,926.25 0.00 0.00MANTENIMIENTO  y BALASTADO DE CALLE SAN SEBASTIAN CASCO 

URBANO - SAN ISIDRO  DESVIO A POTRERILLOS Y YOLOHUACA

0.00225,423.49 0.00 0.0015 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE CAJA 

PUENTE EN LA COMUNIDAD DE 

RANCHO PERICON

375,017.50 0.00 600,440.99 0.00 0.00 0.00
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0.00308,752.10 0.00 0.0011 06 009 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ANEXO DE PROYECTO DE 

ENERGIA ELECTRICO  EN  

BARRIO DE LA  COMUNIDAD DE 

LA LAGUNA CUBITE 

0.00 0.00 308,752.10 0.00 0.00 0.00

308,752.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%325 0.00 0.00 308,752.10 0.00 0.00ANEXO DE PROYECTO DE ENERGIA ELECTRICO  EN  BARRIO DE LA  

COMUNIDAD DE LA LAGUNA CUBITE

0.00122,530.94 0.00 0.0014 01 015 001 000 23400 11-011-05 20 3 0.00%PROYECTO CONSTRUCCION E 

INSTALACION DE ALCANTARILLA 

TDP,DE 30 PULGADAS DOBLE

0.00 0.00 122,530.94 0.00 0.00 0.00

122,530.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%324 0.00 0.00 122,530.94 0.00 0.00PROYECTO CONSTRUCCION E INSTALACION  DE ALCANTARILLA 

TDP,DE 30 PULGADAS DOBLE.

0.00885,251.12 0.00 0.0014 01 014 001 000 23400 11-011-05 20 3 0.00%CONSTRUCCICON DE 

PAVIMENTO HIDRAULICO e =15 

cm, 3000 psi EN CALLE HACIA LA 

COMUNIDAD DE CUBITE.

0.00 0.00 885,251.12 0.00 0.00 0.00

0.0012,847.63 0.00 0.0014 01 012 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA 

CONSTRUCCICON DE 

PAVIMENTO HIDRAULICO e =15 

cm, 3000 psi EN CALLE HACIA LA 

COMUNIDAD DE CUBITE.

0.00 0.00 12,847.63 0.00 0.00 0.00

898,098.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%323 0.00 0.00 898,098.75 0.00 0.00CONSTRUCCICON  DE PAVIMENTO HIDRAULICO e =15 cm, 3000 psi  

EN CALLE HACIA  LA COMUNIDAD DE CUBITE.

0.00992,217.94 0.00 0.0014 01 013 001 000 23400 11-011-05 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

HIDRAULICO e =15 cm,3000 psi 

EN CALLE HACIA CASERIO SAN 

FRANCISCO

0.00 0.00 992,217.94 0.00 0.00 0.00

992,217.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%322 0.00 0.00 992,217.94 0.00 0.00CONSTRUCCION   DE PAVIMENTO HIDRAULICO e =15 cm,3000 psi EN 

CALLE HACIA  CASERIO  SAN FRANCISCO.

0.000.00 0.00 0.0011 03 001 001 000 36930 11-001-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE BAJOS 

RECURSOS ECONOMICOS 

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%320 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE VIVIENDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS 

ECONOMICOS

0.000.00 0.00 0.0011 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00%AMPLIACION DE MODULO DE 

CASA SALUD SANTA CRUZ.

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%319 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE MODULO DE CASA SALUD, SANTA CRUZ

0.000.00 0.00 0.0014 01 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CARRETERA DE 

CHIQUIRIN A CARRIZALITO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%318 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APERTURA DE CARRETERA DE CHIQUIRIN A CARRIZALITO

0.000.00 0.00 0.0014 01 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE BRECHA DE 

MATAZANO A  LOS LEQUINES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%317 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APERTURA DE BRECHA DE MATAZANO A  LOS LEQUINES

0.00100,000.00 0.00 0.0011 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00%CERCA PERIMETRAL PARA EL CIS 

SAN SEBASTIAN.

150,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%316 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00CERCA PERIMETRAL PARA EL CIS SAN SEBASTIAN.

0.00100,000.00 0.00 0.0011 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00%CONSTRUCCION DE CERCA 

PERIMETRAL Y PORTON DE 

ACCESO EN CENTRO DE SALUD 

DE CHORRERA 

180,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00

280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%315 180,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL Y PORTON DE ACCESO EN 

CENTRO DE SALUD DE CHORRERA

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00%PINTURA Y CONSTRUCCION DE  

MODULO SANITARIO EN CENTRO 

DE SALUD CARRIZALITO.

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%314 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PINTURA Y CONSTRUCCION DE  MODULO SANITARIO EN CENTRO DE 

SALUD CARRIZALITO.

0.000.00 0.00 0.0011 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE MODULO 

SANITARIOS EN LA ESCUELA  EL 

AMOL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%313 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE MODULO SANITARIOS EN LA ESCUELA  EL AMOL

0.00150,000.00 0.00 0.0011 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE  TECHO  DE 

LA ESCUELA  GASPAR MEJIA DE 

LA COMUNIDAD DE LLANO 

GRANDE

150,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%312 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE  TECHO  DE LA ESCUELA  GASPAR MEJIA DE LA 

COMUNIDAD DE LLANO GRANDE

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE MODULO 

SANITARIOS DE LA ESCUELA DE 

LA COMUNIDAD DE CHIQUIRIN.

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%311 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE MODULO SANITARIOS DE LA ESCUELA DE LA 

COMUNIDAD DE CHIQUIRIN.

0.000.00 0.00 0.0011 06 006 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN LA  COMUNIDAD DEL  

DERRUBOM/ CUENTA POR 

PAGAR 

478,544.50 0.00 478,544.50 0.00 0.00 0.00

478,544.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%310 478,544.50 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN LA  COMUNIDAD DEL  DERRUBOM/ 

CUENTA POR PAGAR

0.000.00 0.00 0.0011 06 005 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%ELECTRICACION EN PRIMERA 

ETAPA EN LA COMUNIDAD DE   

REMOLINO

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%309 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRICACION EN PRIMERA ETAPA EN LA COMUNIDAD DE   

REMOLINO

0.000.00 0.00 0.0011 06 004 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%ELECTRICACION EN PRIMERA 

ETAPA EN LA COMUNIDAD DE  

YOLOHUACA

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00

850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%308 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRICACION EN PRIMERA ETAPA EN LA COMUNIDAD DE  

YOLOHUACA

0.000.00 0.00 0.0011 06 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 99.98%ELECTRICACION EN PRIMERA 

ETAPA EN LA COMUNIDAD DE  

RANCHO CARRIZAL

900,000.00 0.00 900,000.00 899,798.00 899,798.00 0.00

ELECTRICACION EN PRIMERA ETAPA EN LA COMUNIDAD DE  RANCHO 

CARRIZAL
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8,293,329.21 87,059.00TOTAL: 150,000.00 150,000.0014,994,056.45 0.00 23,287,385.66 2,448,757.59 2,402,454.59 0.00

0.000.00 150,000.00 0.0015 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 65.21%CONTRAPARTE PARA 

CONSTRUCCION  DE CAJA 

PUENTE  DE LA COMUNIDAD DE 

LAS HORMIGAS.

0.00 0.00 150,000.00 97,810.00 97,810.00 0.00

150,000.00 97,810.00 97,810.00 0.00 0.00 65.21%331 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00CONTRAPARTE PARA CONSTRUCCION  DE CAJA PUENTE  DE LA 

COMUNIDAD DE LAS HORMIGAS.

0.00564,852.49 0.00 150,000.0015 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

DE DONDE LINDOLFO BENITEZ A  

DONDE EMILIO 

0.00 0.00 414,852.49 0.00 0.00 0.00

414,852.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%330 0.00 0.00 564,852.49 0.00 150,000.00CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE DONDE LINDOLFO BENITEZ A  

DONDE EMILIO

0.00525,000.00 0.00 0.0015 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION  DE PAVIMENTO 

DE  DONDE ELIDA A DONDE 

FIDEL VASQUEZ 

0.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00 0.00

525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%329 0.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION  DE PAVIMENTO DE  DONDE ELIDA A DONDE FIDEL 

VASQUEZ

0.00600,000.00 0.00 0.0011 05 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE  PARA CONVENIO 

CON LA SERNA PROGRAMA 

PADRE ANDRES 

TAMAYO/MUNICIPALIDAD.

0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%328 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00CONTRAPARTE  PARA CONVENIO CON LA SERNA PROGRAMA PADRE 

ANDRES TAMAYO/MUNICIPALIDAD.

0.00323,103.59 0.00 0.0011 05 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%RECONSTRUCCION DE CUNETAS 

DE AGUAS PLUVIALES DESDE 

CASA DEL SE?OR  JOSE 

VASQUEZ A CASA DE AIDA 

VASQUEZ EN BARRIO LOS 

ANGELES 

0.00 0.00 323,103.59 323,103.59 323,103.59 0.00

323,103.59 323,103.59 323,103.59 0.00 0.00 100.00%327 0.00 0.00 323,103.59 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE CUNETAS DE AGUAS PLUVIALES DESDE CASA 

DEL SE?OR  JOSE VASQUEZ A CASA DE AIDA VASQUEZ EN BARRIO 

LOS ANGELES

46,303.00343,319.92 0.00 0.0011 01 004 001 000 23400 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE TECHO EN 

ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE 

LA CRUZ 

0.00 0.00 343,319.92 46,303.00 0.00 0.00

343,319.92 46,303.00 0.00 0.00 46,303.00 0.00%326 0.00 0.00 343,319.92 0.00 0.00CONSTRUCCION DE TECHO EN ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE LA 

CRUZ
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